
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/25 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w treści uchwały Nr IX/87/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4), art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5  

w związku z art. 17 ust. 1 pkt 12) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.) i przy uwzględnieniu zapisów art. 1 pkt 3), pkt 13) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 

28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1693) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr IX/87/19 Rady Gminy Biskupiec z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie utworzenia 

mieszkania chronionego oraz określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu 

chronionym , wprowadza się poniższe zmiany: 

1) § 3, w dotychczasowym brzemieniu: 

„§ 3. Opłata za pobyt w mieszkaniu treningowym obejmuje koszt utrzymania mieszkania treningowego 

przypadający na osobę lub osoby w rodzinie i koszt usług świadczonych osobie lub osobom w rodzinie  

w ramach wsparcia udzielonego w mieszkaniu treningowym.”; Zastępuje się poniższym brzmieniem: 

„§ 3. 1. Pełna odpłatność za dobę w mieszkaniu treningowym wynosi 40,00 zł (słownie: czterdzieści 

złotych 00/100). 

2. Miesięczna opłata za pobyt jednej osoby w mieszkaniu treningowym stanowi iloczyn stawki dobowej 

za pobyt, o której mowa w ust. 1, liczby dni miesiąca oraz wskaźnika odpłatności, o którym mowa 

 w § 5. 

3. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu w mieszkaniu treningowym.”; 

2) § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

2. Procentową wysokość opłaty za pobyt określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie gospodarującej lub osób w 

rodzinie według kryterium dochodowego określonego  

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej odpłatności w % liczona od 

dochodu osoby/rodziny przebywającej w mieszkaniu 

treningowym 

do 100 % nieodpłatnie 

powyżej 100 % do 150 % do 30 % 

powyżej 150 % do 200 % powyżej 30 % do 50 % 

powyżej 200 % do 250 % powyżej 50 % do 70 % 

powyżej 250 % powyżej 70 % do 100 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 25 lutego 2025 r.

Poz. 883



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Szustak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 883


		2025-02-25T10:37:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




